⁴ el-Ahzap, 33/72

⁵ Zariyat, 51/56

⁶ el- Kıyame, 75/36

⁷ el- Mâide, 5/67

Kur'an da birçok sure hitaplarla doludur. Müddessir Suresi'nde hitap konusuna geçmeden önce Kuran'da genel manada hitap çeşitlerine temas etmemiz uygun olacaktır.

A) Kur'ân'da Hitâp Şekilleri

Zerkeşî (794/1392), *el-Burhân*'da⁸ Kur'ân'daki hitâp şekillerinin kırk civarında olduğunu söyleyerek, onlardan otuz üç tanesi hakkında bilgi vererek örnekler verir. Suyûtî (911/1505) de, *el-İtkân*'da İbn Kayyim el-Cevziyye(751/1350)'nin '*en-Nefis*' adlı eserinde Kur'an'da on beş hitap şeklinden söz ettiğini, bir kısım âlimlerin ise bu sayıyı otuzun üzerine çıkardığını belirtir. Ayrıca Suyûtî, bazılarının genel olarak Kur'an daki hitapları;

-Sadece Peygamber (s.a.s.)' e has olan hitaplar.

-Peygamber (s.a.s.)